
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2022-00065298- -UNC-ME#FCE

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Facultad de Ciencias Económicas, en su RHCD-2022-63-EUNC-
DEC#FCE;           

Lo establecido por los arts. 6º y 9º de la Ord. HCS 6/08 y lo aconsejado por la Comisión
de Enseñanza;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias Económicas,
en su RHCD-2022-63-EUNC-DEC#FCE, que consta en orden 5 y se anexa a la
presente y, en consecuencia, aprobar la conformación de 1(un) Comité Evaluador para
el Área Administración, que analizará los méritos académicos y la actividad docente de
las/los Profesoras/es cuyas designaciones por concurso venzan en el periodo
comprendido entre el 1 de noviembre de 2021 y el 31 de octubre de 2022.

ARTÍCULO 2º.- Asimismo, designar los miembros del tribunal propuestos en la citada
Resolución.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DOCE DIAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL VENTIDÓS.

JA.-

 







COMISIÓN DE VIGILANCIA y REGLAMENTO


EX-2022-00065298- -UNC-ME#FCE


Visto la propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos (orden 2), se
aconseja proponer la designación de los/as siguientes docentes y estudiantes para
que integren el Comité Evaluador del Área Administración del Departamento de
Administración y Tecnologías de Información:


Titulares Suplentes 1 Suplentes 2


Esp. Carlos Alberto Norry
(FCE-UNC)


Mgter. Sandra Fernández
Sirerol (FCE-UNC)


Dra. Nélida Del Carmen
Castellano (FCE-UNC)


Lic. Marcela Beatriz
Cassutti (FCE-UNC)


Mgter. Francisco Manuel
Echegaray (FCE-UNC)


Mgter. Shirley Saunders
(FCE-UNC)


Mgter. Ana María
Cormick (UNRC)


Mgter. Francisca Sánchez
De Dusso (UNL)


Mgter. Elsa Ibarra
(UNAM)


Dra. Alicia Inés Pina
(UNC)


Dr. María José Buteler
(UNC)


Mgter. Victor Hugo
Sajoza Juric (UNC)


Srta. Rocio Anabel Di
Liddo (integrante alumna)


Srta. Valentina Leto
(Integrante Alumna)


Sr. Juan José Lucero
(Integrante Alumno)


Suscriben el despacho:


APELLIDO Y NOMBRE DEL CONSEJERO/A CLAUSTRO


Audisio, María del Valle Docente


David, María Laura Docente


Jones, Carola Docente


Cáceres, María de los Ángeles Docente


Godoy, Juan Pablo Egresados


De Cicco Agustina No Docente


Giménez, Miriam Mónica Docente







COMISIÓN DE ENSEÑANZA


EX-2022-00065298- -UNC-ME#FCE


Visto la propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos (orden 2), se
aconseja proponer la designación de los/as siguientes docentes y estudiantes para
que integren el Comité Evaluador del Área Administración del Departamento de
Administración y Tecnologías de Información:


Titulares Suplentes 1 Suplentes 2


Esp. Carlos Alberto Norry
(FCE-UNC)


Mgter. Sandra Fernández
Sirerol (FCE-UNC)


Dra. Nélida Del Carmen
Castellano (FCE-UNC)


Lic. Marcela Beatriz
Cassutti (FCE-UNC)


Mgter. Francisco Manuel
Echegaray (FCE-UNC)


Mgter. Shirley Saunders
(FCE-UNC)


Mgter. Ana María
Cormick (UNRC)


Mgter. Francisca Sánchez
De Dusso (UNL)


Mgter. Elsa Ibarra
(UNAM)


Dra. Alicia Inés Pina
(UNC)


Dr. María José Buteler
(UNC)


Mgter. Victor Hugo
Sajoza Juric (UNC)


Srta. Rocio Anabel Di
Liddo (integrante alumna)


Srta. Valentina Leto
(Integrante Alumna)


Sr. Juan José Lucero
(Integrante Alumno)


Suscriben el despacho:


APELLIDO Y NOMBRE DEL CONSEJERO/A CLAUSTRO


Boetti, Anna Victoria Docente


Arnoletto, José Luis Docente


Pedraza, Silvia Egresada


Stella, María Elena Docente


Berrino, Liliana Docente


Tolosa  Leticia Eva Docente







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2022-00065298- -UNC-ME#FCE - Despacho de las Comisiones de Vigilancia y
Reglamento y Enseñanza - 
7/3/22


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 7 de Marzo de 2022

				2022-03-07T19:56:03-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección General de Coordinación Operativa
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00102499-UNC-DGCO#FCE

		Numero_1: IF-2022-00102499-UNC-DGCO#FCE

		cargo_0: Director General

		numero_documento: IF-2022-00102499-UNC-DGCO#FCE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Aldo Marcelo Merciadri

				2022-03-07T19:55:07-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	numero_documento: RHCS-2022-421-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-22T13:54:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T14:27:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T14:27:39-0300
	GDE UNC




